
 
纪录 接力NOC ( ) 地点 日期

WR  7:42.08 中国CHN- Rome (ITA) 30 JUL 2009
AR  7:42.08 中国CHN- Rome (ITA) 30 JUL 2009

决赛 项目编号 25

排名 泳道
NOC

姓名
反应时 50m 100m 150m 200m 成绩 相隔

时间

1 5 中国  7:51.81
朱倩蔚 0.78    27.25    57.24  1:27.55  1:57.04 (1) 1:57.04
刘京 0.36    27.82    57.90  1:28.32  1:58.07 (1) 3:55.11
王施佳 0.27    26.61    56.92  1:27.86  1:58.18 (1) 5:53.29
唐奕 0.36    26.89    56.64  1:27.45  1:58.52 (1) 7:51.81

2 4 日本  7:55.92     4.11
伊藤华英 0.78    27.85    57.67  1:27.99  1:58.37 (2) 1:58.37
上田春佳 0.30    27.04    57.15  1:27.69  1:57.57 (2) 3:55.94
松本弥生 0.17    27.60    57.87  1:28.82  2:00.05 (2) 5:55.99
关根理沙 0.32    27.08    57.17  1:28.13  1:59.93 (2) 7:55.92

3 6 韩国  8:07.78    15.97
朴娜莉 0.84    28.45    58.94  1:30.67  2:02.54 (6) 2:02.54
崔慧萝 0.45    28.13    58.73  1:30.28  2:00.81 (4) 4:03.35
李在英 0.13    27.33    58.74  1:30.55  2:02.82 (3) 6:06.17
徐娟頱 0.22    27.77    58.16  1:30.09  2:01.61 (3) 8:07.78

4 3 中国香港  8:08.11    16.30
施幸余 0.81    28.19    58.60  1:29.66  2:00.90 (3) 2:00.90
欧铠淳 0.48    27.62    58.49  1:30.45  2:02.14 (3) 4:03.04
汤嘉珩 0.38    28.30    59.50  1:31.92  2:04.91 (4) 6:07.95
韦汉娜 0.23    28.10    58.75  1:30.20  2:00.16 (4) 8:08.11

5 2 新加坡  8:16.47    24.66
柯婷文 0.78    28.73    59.15  1:30.08  2:01.10 (4) 2:01.10
莱内特 林淑恩· 0.40    28.76    59.87  1:31.98  2:04.53 (5) 4:05.63
米莱内 王翠嬪· 0.30    27.57    58.71  1:31.46  2:04.56 (5) 6:10.19
阿曼达 林湘绮· 0.19    28.48  1:00.03  1:33.85  2:06.28 (5) 8:16.47

6 7 泰国  8:18.57    26.76
那他南 赞格章· 0.84    28.47    59.42  1:30.78  2:02.44 (5) 2:02.44
巴达拉瓦迪 吉迪亚· 0.33    29.50  1:01.21  1:33.28  2:05.33 (6) 4:07.77
本乍蓬 西帕农通· 0.31    28.70  1:00.56  1:33.15  2:05.02 (6) 6:12.79
鲁黛 讪达瓦达那· 0.46    29.11  1:00.99  1:33.56  2:05.78 (6) 8:18.57

7 1 中国澳门  9:11.70  1:19.89
马卓薇 0.78    29.53  1:02.73 2:14.04 (7) 2:14.04
谭志欣 0.64    30.76  1:05.54  1:43.49  2:21.25 (7) 4:35.29
利安琪 0.49    31.02  1:07.47  1:44.70  2:21.67 (7) 6:56.96
关颖仪 0.53 1:04.03 1:39.66 2:14:74 (7) 9:11.70

注解:
AR 亚洲记录 WR 世界记录

SWIMMING
游泳

WOMEN'S 4X200M FREESTYLE RELAY
女子 米自由泳接力4X200

FINAL
决赛

AOTI AQUATICS CENTRE
广东奥林匹克游泳跳水馆

TUE 星期二 
16 NOV 2010
19:12   

RESULTS
比赛成绩
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